VEINTE Y CUATRO MIL NOVESCIENTOS CUARENTA 07/100) valores que serán cobrados durante el 

siguiente periodo. 

Los ingresos Obtenidos en el año 2008 son de $1,492,102.54 (UN MILLON CUATROSCIENTOS NOVENTA 

Y DOS MIL CIENTO DOS 54/100) y los egresos son de $ 1,376,350.57 (UN MILLON TRESCIENTOS SETENTA 

Y SEIS MIL TRESCIENTOS CINCUENTA 57/100) 

Utilidade obtenida en este ejercicio es de $ 115,751.97 (CIENTO QUINCE MIL SETESCIENTOS CINCUENTA 

Y UNO 97/100) Valor que se tomo para la declaración del Impuesto a la Renta. 

Los resultados son razonables, pudiendo recomendar a los accionistas la aprobación de los Estados